
Intra Bot Fork 2.0

IntraBot Fork 2.0 doskonale sprawdza się w zakładach 
produkcyjnych oraz magazynach, w których nie ma możliwości 
instalacji specjalnej infrastruktury do pobierania ładunku. Dzięki 
swojej elastyczności jest idealny w środowiskach, gdzie często 
zmienia się layout hali produkcyjnej, a także tam, gdzie transport 
palet z poziomu posadzki jest kluczowy. 

Robot mobilny AMR porusza się samodzielnie 
po wyznaczonych torach jazdy w hali 
magazynowej lub produkcyjnej, od miejsca 
załadunku do miejsca rozładunku.

Robot realizuje zaplanowany ciąg czynności   
bez udziału operatora, pod kontrolą nadrzędnego 
systemu IntraFleet 4.0, który zarządza ruchem, 
uwzględniając infrastrukturę hali produkcyjnej 
i magazynu oraz przemieszczających się 
pracowników.

•	 autonomiczny transport palet w magazynach 
i w halach produkcyjnych

•	 alternatywa dla tradycyjnych wózków widłowych

•	 bezpieczeństwo i współpraca z ludźmi

•	 możliwość modyfikacji wózka  
według potrzeb

•	 różne formy finansowania  
inwestycji

Robot mobilny do transportu  
palet, koszy i pojemników 
w halach magazynowych

 systemy intralogistyczne - roboty mobilne 

Robot mobilny  - IntraBot Fork

4,5 1100 20 0,98 0,24
MAKSYMALNA 

PRĘDKOŚĆ 
4,5 km/h

MAKSYMALNY  
UDŹWIG  
1100 kg

CZAS PRACY  
NA BATERII  

do 20 godzin

WYSOKOŚĆ  
UNOSZENIA  

do 0,98 m

WYSOKOŚĆ 
TRANSPORT. 

0,24 m

Robot podejmuje z posadzki ładunek o masie  
do 1100 kg, który może unosić do wysokości 
0,98 m. Standardowa wysokość transportowa 
to 0,24 m. 



SCAN ME
dowiedz sie więcej 

IntraBot Fork 2.0. transportuje palety drewniane, 
z tworzywa, EUR 1, EUR 3, kosze na kółkach 
i pojemniki. Jest wyposażony w podnośnik do 
odbioru oraz umieszczania palet na posadzce 
i w punktach dokujących.

Robot może pracować 24 h, także w ciemnych 
pomieszczeniach fabrycznych i trudnych 
warunkach (np. chłodnie).  W razie potrzeby 
podjeżdza do stacji ładowania w celu  
doładowania baterii.

Zaawansowany system bezpieczeństwa 
umożliwia bezkolizyjny transport materiałów, 
współpracując z ludźmi oraz infrastrukturą 
magazynową.  

80

98
0

10
30

460

627,1

163
1010

955

442 442

616,5

51
8

11
0

1994

1217
18
0

39
0

21
0

2014

16
3

61
8

433 231,6

662

21
30

15
47

33
2251085

1403

1151

60
0

106,6
250

125

80

L.P. Nazwa Numer el. / normy Ilość Materiał Masa Uwagi

67

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

1

66

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

1

65

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

1

64

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

1

63

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

2

62

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

1

61

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

2

60

 
=IF(`Prefabrykat`<>""
;`Prefabrykat`;IF(`Zak
up`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

3

59 Tabliczka gabarytów 120_00_00_00_10_A 1 3.1225 (EN-AW 
2017A) PA6

58 Tabliczka obciążenia 120_00_00_00_09_A 1 3.1225 (EN-AW 
2017A) PA6

57 Tabliczka znamionowa 120_00_00_00_08_B 1 3.1225 (EN-AW 
2017A) PA6

56 Zaślepka tworzywowa biała 40 mm Global Service 
17_006 2

55 Wkręt z łbem sześciokątnym kołnierzowe 
DIN 6921 - M5 x 10 DIN 6921 6 Stal 8.8 Ocynk M5 X 10

54
Wkręt z półkolistym łbem walcowym z 
gniazdem sześciokątnym ISO 7380 - M4 x 
10

ISO 7380 59 Stal 8.8 Ocynk M4 X 10

53 Wkręt z łbem sześciokątnym ISO 4017 - M5 
x 10 DIN EN 24017 4 Stal 8.8 Ocynk M5 X 10

52 Nakrętka sześciokątna ISO 4032 - M5 DIN EN 24032 3 Stal 8.8 Ocynk M5

51 Podkładka DIN 125 - A 5.3 DIN 125 PART1 3 Stal 5.6 Ocynk A 5.3

50 Spring washer DIN 127 - A5 DIN 128 5 Stal 8.8 Ocynk 5

49 Wkręt z łbem sześciokątnym ISO 4017 - M5 
x 20 DIN EN 24017 1 Stal 8.8 Ocynk M5 X 20

48 Wkręt z łbem stożkowym z gniazdem 
sześciokątnym DIN 7991 - M5 x 20 DIN 7991 4 Stal 8.8 Ocynk M5 X 20

47 Wkręt z łbem sześciokątnym kołnierzowe 
DIN 6921 - M6 x 16 DIN 6921 10 Stal 10.9 Ocynk M6 X 16

46
Wkręt z półkolistym łbem walcowym z 
gniazdem sześciokątnym ISO 7380 - M6 x 
20

ISO 7380 18 Stal 10.9 Ocynk M6 X 20

45 Wkręt z łbem sześciokątnym kołnierzowe 
DIN 6921 - M6 x 20 DIN 6921 8 Stal 8.8 Ocynk M6 X 20

44 Podkładka DIN 9021 - 6.4 DIN 9021 2 Stal 5.6 Ocynk 6.4

43 Pierścień sprężynujący zabezpieczający DIN 
471 - 35 x 1.5 DIN 471 1 35 X 1.5

42 Wkręt z łbem sześciokątnym ISO 4017 - M6 
x 20 DIN EN 24017 18 Stal 8.8 Ocynk M6 X 20

41 Spring washer DIN 127 - A6 DIN 128 18 Stal 8.8 Ocynk 6

40 Nakrętka sześciokątna EN 1663 - M10 DIN EN 1663 8 Stal 8.8 Ocynk M10

39 Wkręt z łbem sześciokątnym kołnierzowe 
DIN 6921 - M10 x 40 DIN 6921 8 Stal 10.9 Ocynk M10 X 40

38 Wkręt z łbem sześciokątnym kołnierzowe 
DIN 6921 - M8 x 25 DIN 6921 32 Stal 10.9 Ocynk M8 X 25

37 Spring washer DIN 127 - A16 DIN 128 8 Stal 8.8 Ocynk 16

36 Wkręt z łbem sześciokątnym ISO 4017 - 
M16 x 50 DIN EN 24017 8 Stal 10.9 Ocynk M16 X 50

35 Wkręt z łbem sześciokątnym kołnierzowe 
DIN 6921 - M10 x 25 DIN 6921 10 Stal 10.9 Ocynk M10 X 25

34 Zestaw do mocowania 1 a SICK 2073851 2 Stal stopowa

33 Modułowa bateria litowa PYLONTECH US3000C 1

32 Modułowa bateria litowa PYLONTECH US3000C 1

31 Skaner bezpieczeństwa SICK - 2 Stop 1060

30 Wóżek Foot Master 125 G-DOK GAAD-125-
ASF-HUD 2

29 Podkładka maskująca 120_00_00_00_07_A 18 1.0037 (S235JR)

28 Tuleja prowadząca 120_00_00_00_06_B 1 Poliamid PA typ 
6

27 Osłona górna 120_00_00_00_05_B 1 1.0037 (S235JR)

26 Zestaw do mocowania 2a SICK 2073852 2 Stal stopowa

25 Osłona tylna prawa 120_00_00_00_03_B 1 1.0037 (S235JR)

24 Osłona tylna lewa 120_00_00_00_02_B 1 1.0037 (S235JR)

23 Dystans koła podporowego 120_00_00_00_01_A 4 1.4301 (X5CrNi18-
10)

22 Zespół osłony prawej z klapą rewizyjną 120_22_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

21 Zespół osłony harmonijkowej 120_21_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

20 Zespół osłony lewej z klapą rewizyjną 120_20_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

19 Zespół kamery 120_19_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

18 Wspornik skanera przestrzeni 120_18_00_00_00_A 1 1.0045 (S355JR)

17 Zespół osłony przedniej 120_17_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

16 Zespół osłony dolnej przedniej 120_16_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

15 Zespół osłony górnej lewej 120_15_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

14 Wspornik osłony dolnej lewej 120_14_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

13 Złożenie osłony dolnej lewej 120_13_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

12 Zespół osłony górnej prawej 120_12_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

11 Wspornik osłony dolnej prawej 120_11_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

10 Złożenie osłony dolnej prawej 120_10_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

9 Złożenie ramy pomocniczej tylnej 120_09_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

8 Skrzynka elektryczna 120_08_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

7 Kosz akumulatora 120_07_00_00_00_A 2 Materiał 
<nieokreślony>

6 Zespół osłony dolnej prawej 120_06_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

5 Zespół osłony dolnej lewej 120_05_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

4 Układ zawieszenia koła napędowego 120_04_00_00_00_C 1 Materiał 
<nieokreślony>

3 Zepół ramy przedniej 120_03_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

2 Korpus robota 120_02_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

1 Podnośnik widłowy 120_01_00_00_00_B 1 Materiał 
<nieokreślony>

L.P. Numer elementu Nr katalogowy Nazwa elementu Ilość Zakup Typ zakupu Produkcja Producent Link producenta Dostawca Link dostawcy STANDARDOWY Specyfikacja Materiał Masa Długość 
profilu

Grubość 
arkusza

Kolor 
[RAL]

Pole 
pow. 

malowan
ej [mkw.]

1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Podnośnik widłowy 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół ramy 
podnośnika 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Rama masztu 
podnośnika 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - - 9005 3.315 
mkw

1.1.1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Profil masztowy 2 NIE TAK 1.0590 
(S450J0) - - -

1.1.1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Profil masztowy 2 NIE TAK 1.0590 
(S450J0) - - -

1.1.1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Profil masztowy 1 NIE TAK 1.0590 
(S450J0) - - -

1.1.1.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Żebro ramy 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.8

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Dystans montażowy 1 NIE TAK 1.0037 
(S235JR) - - -

1.1.1.9

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.10

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.11

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta dolna 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.12

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta dolna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.13

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta zaślepiająca 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.14

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta wsporcza 
rolek 4 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

1.1.1.15

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta czołowa 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.16

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt zespołu 
zasilacza 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

1.1.1.17

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.18

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tuleja gwintowana 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.1.19

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tuleja osadcza 
siłownika 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

1.1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Siłownik nurnikowy 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.1.2.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Cylinder siłownika 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - - 9005 0.303 
mkw

1.1.2.1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Rura cylindra 1 NIE TAK
1.0570 
(S355J2

G3)
- - 15

1.1.2.1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ucho montażowe 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - 15

1.1.2.1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tuleja montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - 15

1.1.2.1.4 HYDRO ZNPHS - 
BOR112 BOR112 Nabka G1/2" 1 TAK Handlowy NIE HYDRO 

ZNPHS
1.0045 

(S355JR) - - 15

1.1.2.1.5 HYDRO ZNPHS - 
FD070P FD070P Dno cylindra 1 TAK Handlowy NIE HYDRO 

ZNPHS
1.0570 
(S355J2

G3)
- - 15

1.1.2.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tłok nurnikowy 1 NIE TAK 1.0503 
(C45) - - -

1.1.2.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ogranicznik skoku 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.2.4 HYDRO ZNPHS - 
TGT06008040 TGT06008040 Dławnica cylindra 1 TAK Handlowy NIE HYDRO 

ZNPHS

0.6025 
(EN-

GJL-250
)

- - -

1.1.2.5

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

ORING_64,77x2,
62 O-Ring 64,77 x 2,62 1 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.2.6

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

TTI 1696_3 Uszczelniacz 
60x70x7/8 1 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.2.7

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

GHK 328 Uszczelniacz 
60x68x5/7 1 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół rolki 
prowadzącej 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.1.3.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Rama rolki 
prowdzącej 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - - 9005 0.079 
mkw

1.1.3.1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.3.1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta wsporcza 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.3.1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.3.2

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

ROLKA_112X47 Rolka prowadząca 1 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.3.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Dystans rolki 
prowadzącej 2 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 0.005 
mkw

1.1.3.4

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

SWORZEN_35X1
00 Sworzeń 35x100 1 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.3.5 DIN EN 24017 - M10 x 
20-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M10 X 20 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.3.6 Washer DIN 125 - A 
10.55.6 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 10.5 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.1.3.7 Spring washer DIN 128 
- A108.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN 128 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół łańcucha 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.1.4.1

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

BL844_33 Łańcuch Flyera 
BL844 33 ogniwa 1 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.4.2

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

KOTWICA_BL84
4

Kotwica łańcucha 
BL844 2 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.4.3

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

SWORZEN_9_5
4_BL844

Sworzeń łańcucha 
BL844 9,54mm 2 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płytka 
zabezpieczenia 4 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

1.1.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Podkładka 
montażowa 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 0.004 
mkw

1.1.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

120_01_00_00_
02_A

Przewód 
hydrauliczny 1 TAK Handlowy TAK SETMIL BUTYL - - -

1.1.8 VOSS - 1153702081 1153702081 Złącze kątowe 2 TAK Handlowy NIE VOSS - - -

1.1.9 HYDRO WORKS - 
C_FF_VUBA_030

C_FF_VUBA_03
0

Zawór pęknięcia 
węża 1 TAK Handlowy NIE HYDRO 

WORKS - - -

1.1.10 VOSS FLUID - 
0710752000 0710752000 Złącze wkręcane 

proste G1/2 2 TAK Handlowy NIE VOSS FLUID - - -

1.1.11 VOSS FLUID - 
0165232007 0165232007 Połczenie 

regulowane G1/2 1 TAK Handlowy NIE VOSS FLUID - - -

1.1.12 PONAR WADOWICE - 
2UL06-1-G3 2UL06-1-G3 Płyta 

przyłączeniowa 1 TAK Handlowy NIE PONAR 
WADOWICE - - -

1.1.13 PONAR WADOWICE - 
2URED6-16-Z4 2URED6-16-Z4 Rozdzielacz 

nabojowy 1 TAK Handlowy NIE PONAR 
WADOWICE - - -

1.1.14 DIN EN 24014 - M12 x 
50 x 30-N10.9 Cz -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN EN 24014 M12 X 50

Stal 
10.9 

Czernion
a

- - -

1.1.15 Spring washer DIN 128 
- A128.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN 128 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.16 Hexagon Nut ISO 4032 
- M12 - D - N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y

DIN EN 
24032 M12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.17 DIN 7991 - M6 x 16 --
- 16N10.9 Cz -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y DIN 7991 M6 X 16

Stal 
10.9 

Czernion
a

- - -

1.1.18 DIN EN 24017 - M16 x 
25-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M16 X 25 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.19 DIN EN 1663 - M6 - 
C8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y GEOBOLT

http://geobolt.pl/nak
retka-kolnierzowa-

samozabezp-z-
wkladka-din-6926-
klasa-8-ocynk-m6-
100-szt-p-6760.html

DIN EN 1663 M6 Stal 8.8 
Ocynk - - -

1.1.20 Hexagon Nut ISO 4032 
- M14 - D - N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y

DIN EN 
24032 M14 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.21 DIN EN 24014 - M6 x 
50 x 18-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN EN 24014 M6 X 50 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.22 Spring washer DIN 128 
- A68.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 128 6 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.1.23

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

CYBANT_M8x89 Cybant M8x89 oc. 1 TAK Handlowy TAK METAL https://allegro.pl/oferta/cybant-kablakowy-zacisk-obejma-
m6-m8-m10-m12-m16-11743621644

1.0045 
(S355JR) - - -

1.1.24 EBMIA - TUF1_20_115 TUF1_20_115 Tuleja ślizgowa 
TUF1 20.115 4 TAK Handlowy NIE EBMIA EBMIA

https://www.ebmia.pl
/tuf-kolnierzowe-
ptfe/5992-tuleja-
slizgowa-tuf1-

15090.html

- - -

1.1.25

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Oś rolki 2 NIE TAK 1.0503 
(C45) - - -

1.1.26

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

ROLKA_80X45 Rolka podporowa 4 TAK Handlowy NIE - - -

1.1.27

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Podkładka 
dystansowa 1 NIE TAK 1.0037 

(S235JR) - - - 9005 0.007 
mkw

1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół wideł 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.2.1

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

120_01_02_01_
00_C Widły podnośnika 1 TAK Handlowy NIE S355JR - - 5

1.2.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Rama płyty 
oporowej 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - 3 9005

1.2.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół osłony 
płyty oporowej 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.2.3.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Osłona płyty 
oporowej 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - 2 9005

1.2.3.2 BOSSARD - - -
Nitonakrętka M5 
pomniejszony 

stożek
10 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -

1.2.4

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Zderzak prawy 1 Nie Tak
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.2.4.1

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Aktywator czujnika 1 Nie Tak
1.4301 

(X5CrNi1
8-10)

- - -

1.2.4.2

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Płyta dystansowa 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.2.4.3

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Płyta dystansowa 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.2.4.4 MAEDLER - - - Zawias blaszany 
M136 1 Tak Handlowy Nie MAEDLER - - -

1.2.4.5 ISO 7380 - M5 x 16 - 
16N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y ISO 7380 M5 X 16 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.4.6
Hexagon Flange Nut 
DIN 6923 - M5 - N8.8 
Oc

-

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 6923 M5 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.4.7 DIN EN 24017 - M5 x 
12-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M5 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.4.8 Spring washer DIN 128 
- A58.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 128 5 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.5

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Zderzak lewy 1 Nie Tak
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.2.5.1

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Aktywator czujnika 1 Nie Tak
1.4301 

(X5CrNi1
8-10)

- - - 0.031 
mkw

1.2.5.2

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Płyta dystansowa 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.2.5.3

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Płyta dystansowa 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.2.5.4 MAEDLER - - - Zawias blaszany 
M136 1 Tak Handlowy Nie MAEDLER - - -

1.2.5.5 ISO 7380 - M5 x 16 - 
16N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y ISO 7380 M5 X 16 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.5.6
Hexagon Flange Nut 
DIN 6923 - M5 - N8.8 
Oc

-

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 6923 M5 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.5.7 DIN EN 24017 - M5 x 
12-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M5 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.5.8 Spring washer DIN 128 
- A58.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 128 5 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół czujnika 
bezpieczeństwa 2 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.2.6.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Korpus prowadnicy 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

Czerni
ć 

chemic
znie

1.2.6.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta oporowa 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

Czerni
ć 

chemic
znie

1.2.6.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Aktywator czujnika 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.2.6.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół odbojnika 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.2.6.4.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta osadcza 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

Czerni
ć 

chemic
znie

1.2.6.4.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta osadcza 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

Czerni
ć 

chemic
znie

1.2.6.4.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Odbojnik elastyczny 1 NIE TAK Silikon - - -

1.2.6.4.4 DIN EN 24017 - M6 x 
25-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M6 X 25 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6.4.5 Washer DIN 125 - A 
6.45.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 6.4 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.2.6.4.6 Hexagon Nut ISO 4032 
- M6 - D - N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y

DIN EN 
24032 M6 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6.5 GUTEKUNST FEDERN - 
VD-153A VD-153A Sprężyna naciskowa 1 TAK Handlowy NIE GUTEKUNST 

FEDERN - - -

1.2.6.6 SICK - 1091954 1091954 Czujnik indukcyjny 
bezpieczeństwa 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

1.2.6.7 SICK - 2094793 2094793
Przewód 

podłączeniowy M8 4 
pin 10 m

1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

1.2.6.8 AMES - A-10-15-15 A-10-15-15 Tuleja spiekana z 
brązu 4 TAK Handlowy NIE AMES - - -

1.2.6.9 ISO 7379 - 10 x 80 --
- N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y ISO 7379 9.987 X 80 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6.10 DIN 913 - M4 x 10-
N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 913 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6.11 din 7991 - m4 x 12 --
- 12n8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN 7991 M4 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6.12 din 912 m3 x 12 --- 
12n8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN 912 M3 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.6.13 Washer DIN 433 - 
3.25.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y

DIN 433 
PART1 3.2 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.2.7

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Zaczep sprężyny 2 Nie Tak 1.0037 
(S235JR) - - - 9005

1.2.8

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Blacha gieta 2 Nie Tak 1.0037 
(S235JR) - - -

9005 
(czarn
y mat)

0.036 
mkw

1.2.9

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt osłony 
harmonijkowej 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 9005

1.2.10

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Aktywator czujnika 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.2.11

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- Uchwyt dalmierza 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - - 9005 0.013 

mkw

1.2.12 SICK - 2095619 2095619
Złącze wtykowe 

M12 5 pin proste 10 
m

1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

1.2.13 SICK - - - Czujnik indukcyjny 2 Tak Handlowy Nie SICK - - -

1.2.14 IFM - OGD551 OGD551 Dalmierz laserowy 1 TAK Handlowy NIE IFM https://www.ifm.com/pl/pl/product/OGD551?tab=documents - - -

1.2.15 SICK - - -
Złącze wtykowe 
M12 4 pin kątowe 

10 m
2 Tak Handlowy Nie SICK - - -

1.2.16 GUTEKUNST FEDERN - 
- - Sprężyna naciągowa 2 Tak Handlowy Nie GUTEKUNST 

FEDERN - - -

1.2.17

BETARET - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

ROLKA_70,6x30
x23

Rolka masztu 
70,6x30x23 4 TAK Handlowy NIE BETARET

https://sklep.betaret
.pl/pl/p/Rolka-

masztu-
70%2C6x30x23/3765

- - -

1.2.18 spring washer din 127 
- a5 5.6 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN 128 5 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.19 DIN EN 24017 - M5 x 
12-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M5 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.20 din 912 m3 x 6 --- 
6n8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 TAK Znormalizowan
y DIN 912 M3 X 6 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.21 Spring washer DIN 128 
- A38.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y DIN 128 3 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.22 din 912 m4 x 16 --- 
16n 8.8 cz

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN 912 M4 X 16

Stal 8.8 
Czernion

a
- - -

1.2.23 din 7991 - m5 x 12 --
- 6.8n 8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN 7991 M5 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.24 washer din 9021 - 
5.35.6 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

10 TAK Znormalizowan
y DIN 9021 5.3 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.2.25 iso 7380 - m5 x 16 - 
16n10.9 cz

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

10 TAK Znormalizowan
y ISO 7380 M5 X 16

Stal 
10.9 

Czernion
a

- - -

1.2.26 Washer DIN 125 - A 
4.35.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 4.3 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.2.27 DIN EN 24017 - M3 x 
30-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M3 X 30 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.28 din en 24017 - m4 x 
10-n 8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.29 din 7984 - m8 x 25 --
- 25n 8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 TAK Znormalizowan
y DIN 7984 M8 X 25 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.30 din 988-30x42x25.6 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

12 TAK Znormalizowan
y DIN 988 30 X 42 X 2 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.2.31 Spring washer DIN 128 
- A88.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 Znormalizowan
y DIN 128 8 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.32 DIN EN 24017 - M4 x 
10-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.33 Spring washer DIN 128 
- A48.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 128 4 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.34 spring washer din 127 
- a6 5.6 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN 128 6 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.2.35 din 988-30x42x1.55.6 
oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN 988 30 X 42 X 

1.5
Stal 5.6 
Ocynk - - -

1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół enkoderów 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.3.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt enkoderów 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - - 9005

1.3.2 KUEBLER - 
D5.5502.M324.G222

D5.5502.M324.G
222 Enkoder liniowy 1 TAK Handlowy NIE KUEBLER - - -

1.3.3 KUEBLER - 
D5.2102.2441.1000

D5.2102.2441.10
00

Enkoder linkowy 
inkrementalny 1 TAK Handlowy NIE KUEBLER - - -

1.3.4 SICK - - - Czujnik indukcyjny 1 Tak Handlowy Nie SICK - - -

1.3.5 SICK - 2095749 2095749 Przwód wtykowy 
M12 8 pin 10 m 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

1.3.6 SICK - - -
Złącze wtykowe 
M12 4 pin kątowe 

10 m
1 Tak Handlowy Nie SICK - - -

1.3.7 ISO 7380 - M4 x 10 - 
10N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y ISO 7380 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.3.8 Spring washer DIN 128 
- A48.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 Znormalizowan
y DIN 128 4 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół zasilacza 
hydraulicznego 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.4.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt zasilacza 
hydraulicznego 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 9005

1.4.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zasilacz 
hydrauliczny 1 NIE Handlowy TAK BUCHER 

HYDRAULICS
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.4.2.1 BUCHER HYDRAULICS - 
200740431381 200740431381 Płyta hydrauliczna 

UP100K6G2-01 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.2 BUCHER HYDRAULICS - 
200972450060 200972450060 Zbiornik metalowy 

L08R-01 P35 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.3 BUCHER HYDRAULICS - 
200543933803 200543933803

Silnik elektryczny 
T82K 48 V DC 2,2 

kW
1 TAK Handlowy NIE BUCHER 

HYDRAULICS - - -

1.4.2.4 BUCHER HYDRAULICS - 
200748260230 200748260230 Pompa zębata 

AP100/5,0 309 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.5 BUCHER HYDRAULICS - 
200659600280 200659600280 Sprzęgło E156 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 

HYDRAULICS - - -

1.4.2.6 BUCHER HYDRAULICS - 
200759901780_GA04

200759901780_
GA04

Zestaw zespołu 
ssawnego 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 

HYDRAULICS - - -

1.4.2.7 BUCHER HYDRAULICS - 
200678000380 200678000380 Korek z bagnetem 

PLFT3-A03 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.8 BUCHER HYDRAULICS - 
200527481801 200527481801 Korek T818/0 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 

HYDRAULICS - - -

1.4.2.9 BUCHER HYDRAULICS - 
200787601410 200787601410 Zawór zwrotny 

RS3/817 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.10 BUCHER HYDRAULICS - 
20053396022 20053396022

Zawór 
proporcjonalny 

PPF817/TV03 24 V 
DC

1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.11 BUCHER HYDRAULICS - 
200787403420 200787403420 Zawór przelewowy 

12VM01C 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.12 BUCHER HYDRAULICS - 
200771900280 200771900280 Zestaw montażowy 

zbiornika 1 TAK Handlowy NIE BUCHER 
HYDRAULICS - - -

1.4.2.13 SICK - 6043562 6043562
Przetwornik 

pomiarowy ciśnienia 
0-400 bar

1 TAK Handlowy NIE SICK https://www.sick.com/pl/pl/czujniki-cisnienia/pft/pft-
srb400sg1ssavmssz/p/p246551 - - -

1.4.2.14
TERMOAPARATURA - 
TOPE50244_1xPt100_2
00_1500_A_4_JJ

TOPE50244_1x
Pt100_200_150

0_A_4_JJ
Czujnik temperatury 1 TAK Handlowy NIE TERMOAPAR

ATURA - - -

1.4.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

YJ884 Uszczelka 
krawędziowa 2 TAK Handlowy TAK Sanok 

Rubber

https://allegro.pl/of
erta/uszczelka-
krawedziowa-na-

rant-krawedz-typ-u-
4mm-1m-

11159104339?bi_s=ads
&bi_m=listing:deskto
p:query&bi_c=YzA2O
Tg1OWUtNGZjNi00YTU
xLTliNzUtZmJlMGI1YT
NlYzI2AA&bi_t=ape&
referrer=proxy&emis
sion_unit_id=5e3fc56
f-509f-49b4-9105-

dfde9b1b48af

NBR - - -

1.4.4

TRYTYT.COM - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

CV-1170HWL Opaska zaciskowa 2 TAK Handlowy NIE TRYTYT.C
OM - - -

1.4.5 SICK - 2095608 2095608
Złącze wtykowe 

M12 4 pin proste 5 
m

1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

1.4.6 DIN 6921 - M8 x 20 x 
20-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y GEOBOLT DIN 6921 M8 X 20 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół prowadnika 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.5.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zaczep prowadnika 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - - 7035 0.004 

mkw

1.5.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zaczep prowadnika 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - - 7035 0.005 

mkw

1.5.3
IGUS - 
0_7m_E2i_15_30_048
_0___E2_150_30_12P
Z_A1_4

0_7m_E2i_15_3
0_048_0___E2
_150_30_12PZ

_A1_4
Prowadnik kablowy 1 TAK Handlowy NIE IGUS - - -

1.5.4 DIN 7991 - M3 x 8 --- 
4.8N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y DIN 7991 M3 X 8 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.5.5 DIN 6921 - M5 x 12 x 
12-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y DIN 6921 M5 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

120_01_00_00_
03_A

Przewód 
hydrauliczny 1 TAK Handlowy TAK SETMIL

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

1.7 din en 24014 - m10 x 
150 x 32-n 8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24014 M10 X 150 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.8 Washer DIN 125 - A 
10.55.6 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 10.5 Stal 5.6 

Ocynk - - -

1.9 din en 1663 - m10 - n 
8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y DIN EN 1663 M10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.10 din 6921 - m10 x 25 x 
25-n 10.9 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y DIN 6921 M10 X 25

Stal 
10.9 

Ocynk
- - -

1.11 din en 24017 - m4 x 
10-n 8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.12 spring washer din 127 
- a6 5.6 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN 128 6 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.13 Hexagon Nut ISO 4032 
- M14 - D - N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y

DIN EN 
24032 M14 Stal 8.8 

Ocynk - - -

1.14 din 7991 - m5 x 16 --
- 16n8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y DIN 7991 M5 X 16 Stal 8.8 

Ocynk - - -

2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Korpus robota 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - - 7035 2.643 
mkw

2.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta tylna 
korpusu 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

2.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta prawa 
korpusu 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

2.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 
koła prawa 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

2.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Żebro koła 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tuleja gwintowana 8 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wspornik skanera 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Żebro korpusu 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.8

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Żebro korpusu 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.9

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Żebro korpusu 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.10

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta montażowa 
koła lewa 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

2.11

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tuleja gwintowana 2 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.12

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Żebro korpusu 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

2.13

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta lewa korpusu 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zepół ramy 
przedniej 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt przewodów 1 NIE TAK 1.0037 
(S235JR) - - - 7035

3.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt czujników 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - - 7035 0.098 

mkw

3.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Rama przednia 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - 583 - 7035 0.771 

mkw

3.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Moduł styków 
ładowania 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.4.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Oprawa styków 1 NIE TAK
Poliacet
al POM 

C
- - -

3.4.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Styk płaski 3 NIE TAK ALLEGRO

https://archiwum.alle
gro.pl/oferta/plasko
wnik-mosiezny-30-x-

3-mm-50-cm-
i10749761435.html

2.0321 
(CuZn37) - - 5

3.4.3 DIN EN ISO 2009 - M6 
x 25 - 25NCuZn -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

6 Znormalizowan
y

DIN EN ISO 
2009 M6 X 25 Mosiądz - - -

3.4.4 SICK - 1071200 1071200 Czujnik indukcyjny 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

3.4.5 Washer DIN 125 - A 
6.4CuZn -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

9 Znormalizowan
y GEOBOLT GEOBOLT

http://geobolt.pl/pod
kladka-plaska-din-
125-a-200hv-ocynk-
pod-m4-100-szt-p-

6908.html

DIN 125 
PART1 A 6.4 Mosiądz - - -

3.4.6 Hexagon Nut ISO 4032 
- M6 - D - NCuZn -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

6 Znormalizowan
y

DIN EN 
24032 M6 Mosiądz - - -

3.4.7 SICK - 2095586 2095586 Przewód M8 3 pin 
prosty 5 m 1 TAK Handlowy NIE SICK https://www.sick.com/pl/pl/yg8u13-050ua1xleax/p/p559226

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Lampa przednia 2 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.5.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wspornik lampy 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - 4 7035

3.5.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wkład lampy 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.5.2.1 DIN 7991 - M5 x 12 --
- 6.8N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 Znormalizowan
y GEOBOLT

http://geobolt.pl/sru
ba-inbusowa-din-

7991-kl-0109-ocynk-
m5x20-p-2511.html

DIN 7991 M5 X 12 Stal 8.8 
Ocynk - - -

3.5.2.2 ISO 1580 - M3 x 6 - 
6NPA6 -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y ISO 1580 M3 X 6 Poliamid - - -

3.5.2.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Radiator lampy 1 NIE TAK
3.1225 
(EN-AW 
2017A) 
PA6

- - -

3.5.2.4

LED-BYT - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

XPE2465_16mm DIODA CREE XP-E2 
465 nm 16 mm 1 TAK Handlowy NIE LED-BYT

https://led-
byt.pl/pl/p/Dioda-
CREE-XP-E2-Blue-
465nm-1W-3W-
niebieska/769

- - -

3.5.2.5

LED-BYT - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

LL10W60 Kolimator 10 W 30-
60 stopni 1 TAK Handlowy NIE LED-BYT

https://led-
byt.pl/pl/p/Soczewka
-kolimator-LED-10W-

30-60-st./308
- - -

3.5.2.5.1

LEDBYT - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- KOLIMATOR 1 LEDBYT - - -

3.5.2.5.2

LEDBYT - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- OPRAWKA 1 LEDBYT - - -

3.5.2.5.3

LEDBYT - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- SOCZEWKA 1 LEDBYT Szkło - - -

3.5.2.6 DREMEC - 126X20 126X20
TULEJKA 

DYSTANSOWA 
GWINTOWANA

4 TAK Handlowy NIE DREMEC TME

https://www.tme.eu/
pl/details/tff-

m4x20_dr126/elemen
ty-dystansowe-

metalowe/dremec/126
x20/

Stal 
węglowa - - -

3.5.2.7 ISO 7380 - M4 x 10 - 
10N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y ISO 7380 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

3.5.2.8 Washer DIN 125 - A 
4.35.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 4.3 Stal 5.6 

Ocynk - - -

3.5.3 Spring washer DIN 128 
- A48.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 Znormalizowan
y DIN 128 4 Stal 8.8 

Ocynk - - -

3.5.4 DIN EN 24017 - M4 x 
10-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

3.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

-
Moduł czujnika 

ultradźwiękowego 
prawy

1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.6.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt czujnika 1 NIE TAK

3.4365 
(EN-AW 
7075) 
PA9 
T651

- - - 9005 0.004 
mkw

3.6.2 ELESA+GANTER - GN 
782-M6-KS-1

GN 782-M6-KS-
1

Przegub kulowy 
osiowy 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANT

ER - - -

3.6.3 SICK - 6048407 6048407 Czujnik 
ultradźwiękowy 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

3.6.4 SICK - 2095618 2095618
Złącze wtykowe 

M12 5 pin proste 5 
m

1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

3.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

-
Moduł czujnika 

ultradźwiękowego 
lewy

1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

3.7.1 ELESA+GANTER - GN 
782-M6-KS-1

GN 782-M6-KS-
1

Przegub kulowy 
osiowy 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANT

ER - - -

3.7.2 SICK - 6048407 6048407 Czujnik 
ultradźwiękowy 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

3.7.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt czujnika 1 NIE TAK

3.4365 
(EN-AW 
7075) 
PA9 
T651

- - - 9005 0.004 
mkw

3.7.4 SICK - 2095618 2095618
Złącze wtykowe 

M12 5 pin proste 5 
m

1 TAK Handlowy NIE SICK - - -

3.8 DIN EN 24017 - M6 x 
20-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M6 X 20 Stal 8.8 

Ocynk - - -

3.9 Washer DIN 125 - A 
6.45.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

10 Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 6.4 Stal 5.6 

Ocynk - - -

3.10 DIN EN 1663 - M6 - 
C8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y GEOBOLT

http://geobolt.pl/nak
retka-kolnierzowa-

samozabezp-z-
wkladka-din-6926-
klasa-8-ocynk-m6-
100-szt-p-6760.html

DIN EN 1663 M6 Stal 8.8 
Ocynk - - -

3.11 DIN EN 24017 - M4 x 
10-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

3.12 DIN EN 24017 - M6 x 
16-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

10 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M6 X 16 Stal 8.8 

Ocynk - - -

3.13 Washer DIN 125 - A 
4.35.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 4.3 Stal 5.6 

Ocynk - - -

3.14 BOSSARD - - -
Nitonakrętka M6 
pomniejszony 

stożek
6 Nie Handlowy Tak BOSSARD

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Układ zawieszenia 
koła napędowego 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

4.1 METALROTA - 
MR250FRS32_01 MR250FRS32_01 Moduł koła 

jezdnego skrętnego 1 TAK Handlowy NIE METALROTA - - -

4.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wózek zawieszenia 1 Nie Handlowy TAK - - - 7035 0.404 
mkw

4.2.1

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - -

4.2.2

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- 1 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - -

4.2.3

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- 2 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - -

4.2.4

 - 
=IF(`Prefabrykat`<>"";`
Prefabrykat`;IF(`Zakup
`="TAK";`Nazwa 
części`;"-"))

- 2 Nie Tak 1.0045 
(S355JR) - - -

4.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wspornik 
zawieszenia koła 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 7035 0.608 
mkw

4.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Amortyzator 
sprężynowy 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

4.4.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Cylinder 
amortyzatora 1 NIE TAK 1.0503 

(C45) - - -

4.4.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

PRFI16-1000 Tłoczysko 
siłownika 1 TAK Handlowy TAK EBMIA

https://www.ebmia.pl
/walki-zwykle/81-

125-walek-
prowadzacy-fi16-

h6.html#/27-
dlugosc-1000_mm

1.0535 
(C55) - - -

4.4.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Pierścień wsporczy 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

4.4.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Pierścień oporowy 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

4.4.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Tuleja kołnierzowa 2 NIE Handlowy TAK
Poliacet
al POM 

C
- - -

4.4.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ucho amortyzatora 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

4.4.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt 
amortyzatora 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 0.014 
mkw

4.4.8

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Nakrętka 
zabezpieczająca 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 0.014 
mkw

4.4.9

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

14710
Sprężyna naciskowa 

śrubowa De=60; 
L0=230; d=10; 
R=66,64 N/mm

1 TAK Handlowy TAK SODEMANN 1.0037 
(S235JR) - - - 3020

4.4.10 PN-M-
86478_KM7_35_V4

PN-M-
86478_KM7_35

_V4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 TAK Znormalizowan
y NIE - - -

4.4.11 PN-M-
86478_KM6_30_V4

PN-M-
86478_KM6_30

_V4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y NIE - - -

4.4.12 din en 1663 - m5 - c 
8.8 oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 TAK Znormalizowan
y DIN EN 1663 M5 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.4.13 ELESA+GANTER - GN 
648_8-18-35-W

GN 648_8-18-
35-W Główka przegubowa 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANT

ER - - -

4.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Sworzeń z blokadą 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

4.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół łożyska 2 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

4.6.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Oprawa łożyska 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - - 0.014 

mkw

4.6.2 ELESA+GANTER - GN 
648_8-18-35-W

GN 648_8-18-
35-W Główka przegubowa 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANT

ER - - -

4.6.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płytka oporowa 
łożyska 1 NIE TAK 1.0037 

(S235JR) - - - 7035 0.003 
mkw

4.6.4 GEOBOLT - - - 4 GEOBOLT GEOBOLT

http://geobolt.pl/pod
kladka-plaska-din-
125-a-200hv-ocynk-
pod-m4-100-szt-p-

6908.html

DIN 125 
PART1 A 4.3 - - -

4.6.5 DIN EN 24017 - M4 x 
10-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

4 TAK Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Podkładka 
dystansowa 2 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

4.8

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

PRFI30-1000 Wałek łożyska 
liniowego 2 TAK Handlowy TAK EBMIA

https://www.ebmia.pl
/walki-zwykle/91-

93-walek-
prowadzacy-fi30-

h6.html#/27-
dlugosc-1000_mm

1.0535 
(C55) - - -

4.9

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

120_04_00_00
_03_A Śruba pociągowa 1 TAK Handlowy TAK 1.0503 

(C45) - - -

4.10 POLTECH - SMA30AJ SMA30AJ Łożysko liniowe z 
kasowaniem luzu 4 TAK Handlowy NIE POLTECH - - -

4.11 POLTECH - SHF30 SHF30 Podpora wałka 4 TAK Handlowy NIE POLTECH - - -

4.12 ELESA+GANTER - GN 
751-12-24-M12-B

GN 751-12-24-
M12-B Przegub widełkowy 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANT

ER - - -

4.13 DIN EN 24017 - M8 x 
40-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M8 X 40 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.14 DIN EN 24017 - M8 x 
35-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

22 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M8 X 35 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.15 DIN 912 M4 x 16 --- 
16N8.8 Cz -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

2 Znormalizowan
y GEOBOLT

http://geobolt.pl/sru
ba-inbusowa-din-

912-nierdzewna-a2-
m8x20-p-1406.html

DIN 912 M4 X 16
Stal 8.8 
Czernion

a
- - -

4.16 DIN EN 24017 - M6 x 
16-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M6 X 16 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.17 Spring washer DIN 128 
- A68.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

1 Znormalizowan
y DIN 128 6 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.18 DIN EN 1663 - M8 - 
N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y DIN EN 1663 M8 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.19 DIN EN 24017 - M4 x 
12-N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y DIN EN 24017 M4 X 12 Stal 8.8 

Ocynk - - -

4.20 Washer DIN 125 - A 
6.45.6 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y

DIN 125 
PART1 A 6.4 Stal 5.6 

Ocynk - - -

4.21 DIN EN 1663 - M6 - 
C8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

8 Znormalizowan
y GEOBOLT

http://geobolt.pl/nak
retka-kolnierzowa-

samozabezp-z-
wkladka-din-6926-
klasa-8-ocynk-m6-
100-szt-p-6760.html

DIN EN 1663 M6 Stal 8.8 
Ocynk - - -

4.22 Spring washer DIN 128 
- A88.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

30 Znormalizowan
y DIN 128 8 Stal 8.8 

Ocynk - - -

5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół osłony 
dolnej lewej 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

5.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Osłona dolna lewa 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - - 7035 0.604 
mkw

5.1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta górna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

5.1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta dolna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

5.1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt przedni 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

5.1.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ściana tylna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

5.1.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ściana boczna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - 602.03 -

5.1.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wspornik uchwytu 
bocznego 2 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

5.1.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta wspornika 
bocznego 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

5.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Maskownica dolna 
lewa 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 7035 0.109 
mkw

5.3 BOSSARD - - -
Nitonakrętka M6 
pomniejszony 

stożek
2 Nie Handlowy Tak BOSSARD

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

5.4 Spring washer DIN 128 
- A48.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

7 Znormalizowan
y DIN 128 4 Stal 8.8 

Ocynk - - -

5.5 DIN 912 M4 x 10 --- 
10N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

7 Znormalizowan
y DIN 912 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Zespół osłony 
dolnej prawej 1 NIE TAK

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

6.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Osłona dolna prawa 1 NIE TAK
Materiał 
<nieokre
ślony>

- - - 7035 0.426 
mkw

6.1.1

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta górna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

6.1.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta dolna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

6.1.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Uchwyt przedni 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - - -

6.1.4

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ściana boczna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - 410.48 -

6.1.5

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ściana narożna 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - 114 -

6.1.6

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Ściana przednia 1 NIE TAK 1.0045 
(S355JR) - 174.64 -

6.1.7

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Wspornik uchwytu 
bocznego 2 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

6.1.8

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Płyta wspornika 
bocznego 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - -

6.2

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

- Maskownica dolna 
prawa 1 NIE TAK 1.0045 

(S355JR) - - - 7035 0.082 
mkw

6.3

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 
CZĘŚCI #1';IF('NUMER 
CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa części 
#2'))

90330 Pasek 
antystatyczny 2 TAK Handlowy TAK GATES

https://www.gates.com/gb/en/other-products/automotive-
accessories/static-straps.p.2960-000000-000000.v.2960-

00051.html
BUTYL - - -

6.4 BOSSARD - - -
Nitonakrętka M6 
pomniejszony 

stożek
2 Nie Handlowy Tak BOSSARD

Materiał 
<nieokre
ślony>

- - -

6.5 Spring washer DIN 128 
- A48.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

7 Znormalizowan
y DIN 128 4 Stal 8.8 

Ocynk - - -

6.6 DIN 912 M4 x 10 --- 
10N8.8 Oc -

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI 
#1';IF('NUMER 

CZĘŚCI'<>"";'NUMER 
CZĘŚCI';'Nazwa 
części #2'))

7 Znormalizowan
y DIN 912 M4 X 10 Stal 8.8 

Ocynk - - -

6.7 DIN EN 24017 - M5 x 12-N8.8 Oc

=IF('NAZWA CZĘŚCI 
#1'<>"";'NAZWA 

CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M5 X 12 Stal 8.8 Ocynk - - -6.8 washer din 9021 - 5.35.6 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 TAK Znormalizowany DIN 9021 5.3 Stal 5.6 Ocynk - - -7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Kosz akumulatora 2 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -7.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Rama kosza akumulatora 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 432 - 70357.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_01_A Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_02_A Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_03_A Taśma filcowa samoprzylepna 2 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_04_A Taśma filcowa samoprzylepna 2 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_05_A Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_06_A Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.8 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_07_A Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.9 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_07_00_00_08_A Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -7.10  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nitonakrętka z kołnierzem płaskim radełkowana M6x16,5x9xSt 4 - - -8 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Skrzynka elektryczna 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -8.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Korpus skrzynki elektrycznej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -8.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Rama skrzynki elektrycznej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 7035 1.308 mkw8.1.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 3 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zaczep ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zaczep płyty montażowej 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.8 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.1.9 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ramka drzwiowa 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -8.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta dolna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.247 mkw8.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta boczna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.363 mkw8.1.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta boczna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.360 mkw8.1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta górna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.270 mkw8.1.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 0.892 mkw8.1.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tuleja dystansowa 4 NIE TAK Poliamid PA typ 6 - - -8.1.8 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta drzwiowa 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.877 mkw8.1.9 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_08_01_00_09_B Uszczelka samoprzylepna 2 TAK Handlowy TAK https://allegro.pl/oferta/uszczelka-do-drzwi-okna-9x6mm-samoprzylepna-typ-d-13446145070?bi_s=ads&bi_m=listing:desktop:query&bi_c=ZTMwN2E5NzUtYzMzZC00MjM3LWIyMWItOGUxOTJiYzhmMDVkAA&bi_t=ape&referrer=proxy&emission_unit_id=307e8a29-40d7-4666-a8f1-3ecc58f7a42b NBR - - -8.1.10 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_08_01_00_10_A Uszczelka samoprzylepna 2 TAK Handlowy TAK https://allegro.pl/oferta/uszczelka-do-drzwi-okna-9x6mm-samoprzylepna-typ-d-13446145070?bi_s=ads&bi_m=listing:desktop:query&bi_c=ZTMwN2E5NzUtYzMzZC00MjM3LWIyMWItOGUxOTJiYzhmMDVkAA&bi_t=ape&referrer=proxy&emission_unit_id=307e8a29-40d7-4666-a8f1-3ecc58f7a42b NBR - - -8.1.11 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) TH35 Szyna montażowa 2 TAK Handlowy TAK Stal stopowa - - -8.1.12 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) TH35 Szyna montażowa 1 TAK Handlowy TAK Stal stopowa - - -8.1.13 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) TH35 Szyna montażowa 1 TAK Handlowy TAK Stal stopowa - - -8.1.14 ELESA+GANTER - CFDA_100 SH-5 CFDA_100 SH-5 Zawias do wąskich ram 2 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -8.1.15 KIPP - K0522.17181 K0522.17181 Zamek 2 TAK Handlowy NIE KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Zamki.html Cynk AC43A (Zn-4Al-2.5Cu-0.04Mg; Numer 2 Stop na odlewy ciśnieniowe; Znal 2), Odlew ciśnieniowy - - -8.1.16 KIPP - K0523.135X165 K0523.135X165 Języczek zamka 2 TAK Handlowy NIE KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Jezyczek-do-zamka.html KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Jezyczek-do-zamka.html Stal węglowa - - -8.1.17 ELESA+GANTER - GN 75-16-M5-D GN 75-16-M5-D Rękojeść stalowa 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -8.1.18 Richco - MFF-120 MFF-120 Osłona wentylatora 2 TAK Handlowy NIE Richco https://www.tme.eu/pl/details/fm-12/oslony/richco/mff-120/ - - -8.1.19 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 40 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -8.1.20 ISO 7380 - M4 x 10 - 10N8.8 Oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 48 TAK Znormalizowany ISO 7380 M4 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.21 DIN 7991 - M5 x 12 --- 6.8N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 Znormalizowany GEOBOLT http://geobolt.pl/sruba-inbusowa-din-7991-kl-0109-ocynk-m5x20-p-2511.html DIN 7991 M5 X 12 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.22 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 4 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -8.1.23 DIN EN 1663 - M6 - C8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany GEOBOLT http://geobolt.pl/nakretka-kolnierzowa-samozabezp-z-wkladka-din-6926-klasa-8-ocynk-m6-100-szt-p-6760.html DIN EN 1663 M6 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.24 DIN EN 1663 - M8 - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN EN 1663 M8 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.25 Hexagon Nut ISO 4032 - M12 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 Znormalizowany DIN EN 24032 M12 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.26 Spring washer DIN 128 - A28.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 Znormalizowany DIN 128 2 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.27 DIN EN 24017 - M5 x 10-N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN EN 24017 M5 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.28 Spring washer DIN 128 - A58.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 128 5 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.29 Washer DIN 125 - A 5.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 5.3 Stal 5.6 Ocynk - - -8.1.30 DIN EN 24017 - M8 x 45-N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN EN 24017 M8 X 45 Stal 8.8 Ocynk - - -8.1.31  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) DIN7337C_4x10 Nit zrywalny 15 TAK Handlowy NIE 3.1225 (EN-AW 2017A) PA6 - - -8.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół skanera górnego 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -8.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka wsporcza 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 550 - 7035 0.164 mkw8.2.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta montażowa 1 NIE TAK 3.4365 (EN-AW 7075) PA9 T6 - - - 90058.2.3 SICK - - - Laserowy skaner bezpieczeństwa nanoScan3 1 Tak Handlowy Nie SICK https://www.sick.com/pl/pl/laserowy-skaner-bezpieczenstwa/laserowy-skaner-bezpieczenstwa/nanoscan3/nans3-caaz30an1/p/p653980 - - -8.2.4 SICK - 2111769 2111769 Zestaw mocujący 2a 1 TAK Handlowy NIE SICK https://www.sick.com/pl/pl/zestaw-mocujc485cy-2a/p/p654159?ff_data=JmZmX2lkPXA2NTM5ODAmZmZfbWFzdGVySWQ9cDY1Mzk4MCZmZl90aXRsZT1OQU5TMy1DQUFaMzBBTjEmZmZfcXVlcnk9JmZmX3Bvcz0xJmZmX29yaWdQb3M9MSZmZl9wYWdlPTEmZmZfcGFnZVNpemU9MjQmZmZfb3JpZ1BhZ2VTaXplPTI0JmZmX3NpbWk9OTUuMA - - -8.2.5 ELESA+GANTER - GN 147-V40-2-SW GN 147-V40-2-SW Łącznik z płytą czołową 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -8.2.6 ELESA+GANTER - GN 165-V40-2-SW GN 165-V40-2-SW Łącznik z płytą czołową 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -8.2.7 ELESA+GANTER - GN 991-V40-SW GN 991-V40-SW Zaślapka profilu 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -8.2.8 DIN 7991 - M5 x 10 --- 10N8.8 Cz - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany GEOBOLT http://geobolt.pl/sruba-inbusowa-din-7991-kl-0109-ocynk-m5x20-p-2511.html DIN 7991 M5 X 10 Stal 8.8 Czerniona - - -8.2.9 DIN 912 M6 x 25 --- 25N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany GEOBOLT http://geobolt.pl/sruba-inbusowa-din-912-nierdzewna-a2-m8x20-p-1406.html DIN 912 M6 X 25 Stal 8.8 Ocynk - - -8.2.10 Washer DIN 125 - A 5.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 5.3 Stal 5.6 Ocynk - - -8.2.11 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tuleja redukcyjna 4 NIE TAK Poliamid PA typ 6 - - -8.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt styczników 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 7035 0.037 mkw8.3.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Pręt gwintowany 4 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - -8.3.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - -8.3.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Pręt gwintowany 2 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - -8.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie uchwytu przetwornicy 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -8.4.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt przetwornicy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 70358.4.2 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 3 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -8.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta montażowa 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 70358.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tuleja redukcyjna 4 NIE TAK Poliamid PA typ 6 - - -8.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_08_00_00_02_A Tuleja dystansowa 4 TAK Handlowy TAK METAL-E https://metal-e.pl/pl/p/RURA-NIERDZEWNA-8x1-mm/86 1.4301 (X5CrNi18-10) - - -8.8 Washer DIN 125 - A 4.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 27 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 4.3 Stal 5.6 Ocynk - - -8.9 Spring washer DIN 128 - A48.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 28 Znormalizowany DIN 128 4 Stal 8.8 Ocynk - - -8.10 DIN EN 24017 - M6 x 16-N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 24 Znormalizowany DIN EN 24017 M6 X 16 Stal 8.8 Ocynk - - -8.11 Hexagon Nut ISO 4032 - M12 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 24 Znormalizowany DIN EN 24032 M12 Stal 8.8 Ocynk - - -8.12 DIN EN 1663 - M6 - C8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 12 Znormalizowany GEOBOLT http://geobolt.pl/nakretka-kolnierzowa-samozabezp-z-wkladka-din-6926-klasa-8-ocynk-m6-100-szt-p-6760.html DIN EN 1663 M6 Stal 8.8 Ocynk - - -8.13 DIN EN 24017 - M4 x 10-N8.8 Oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 15 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M4 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -8.14 DIN 912 M4 x 16 --- 16N8.8 Cz - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany GEOBOLT http://geobolt.pl/sruba-inbusowa-din-912-nierdzewna-a2-m8x20-p-1406.html DIN 912 M4 X 16 Stal 8.8 Czerniona - - -8.15 DIN 7984 - M4 x 6 --- 6N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 19 Znormalizowany DIN 7984 M4 X 6 Stal 8.8 Ocynk - - -8.16 ISO 7380 - M5 x 12 - 12N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany ISO 7380 M5 X 12 Stal 8.8 Ocynk - - -8.17 DIN EN ISO 7040 - M5 - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany DIN EN ISO 7040 M5 Stal 8.8 Ocynk - - -8.18 Washer DIN 125 - A 5.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 5.3 Stal 5.6 Ocynk - - -8.19 ROMIX - C70395 C70395 Przelotka gumowa 1 TAK Handlowy NIE ROMIX https://allegro.pl/oferta/1szt-przelotka-20-x-26-x-30-6-gumowa-uniwersalna-13090528172 - - -8.20 ELEKTRO PLAST - 25.254 25.254 Podstawka montazowa do opasek 19 TAK Handlowy NIE ELEKTRO PLAST https://www.elektro-plast.pl/oferta/technika-zamocowan/podstawki-montazowe-do-opasek/przykrecane/?prodId=538 - - -8.21 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - 1 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - - 7035 0.045 mkw8.22 ISO 7380 - M5 x 20 - 20N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany Geobolt ISO 7380 M5 X 20 Stal 8.8 Ocynk - - -8.23 Spring washer DIN 128 - A28.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 Znormalizowany DIN 128 2 Stal 8.8 Ocynk - - -8.24  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 - - -8.25  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -8.26  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -8.27  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -9 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie ramy pomocniczej tylnej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -9.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Rama pomocnicza tylna 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 7035 1.718 mkw9.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik montażowy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Koryto kablowe 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 609 -9.1.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.8 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.9 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.10 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.11 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik montażowy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.12 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.13 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.14 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.15 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik montażowy 8 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.16 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.17 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Belka ramy 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.1.18 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik montażowy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -9.2 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 59 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -10 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie osłony dolnej prawej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -10.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona dolna prawa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 5005 0.614 mkw10.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana boczna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -10.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana dolna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -10.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana górna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 658 -10.1.4  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 17 - - -10.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Lampa prawa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -10.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_10_02_01_00_B Oprawa lampy 1 TAK Handlowy TAK TOPMET ELED https://www.eled.pl/Profil-aluminiowy-LED-SLIM-anodowany-z-kloszem-1mb Materiał <nieokreślony> - - -10.2.2 TOPMET - SLIM8_ZAŚLEPKA SLIM8_ZAŚLEPKA Zaślepka profilu taśmy LED 2 TAK Handlowy NIE TOPMET ELED https://www.eled.pl/Zaslepka-srebrna-do-profilu-aluminiowego-SLIM-kpl.-2-szt. - - -10.2.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 04965-00176-00 Taśma dwustronnie klejąca 1 TAK Handlowy TAK TESA https://allegro.pl/oferta/tasma-dwustronna-12mm-x-50m-profil-aluminiowy-led-12492090135 Materiał <nieokreślony> - - -10.2.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) SMD 5050 14,4 W /m 24V DC RGB Taśma LED 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -10.2.5 JST - SMP_04V_BC SMP_04V_BC Obudowa wtyczki 1 TAK Handlowy NIE JST TME https://www.tme.eu/pl/details/smp-04v-bc/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/ - - -10.2.6 JST - SHF_001T_0_8BS SHF_001T_0_8BS Styk żeński 4 TAK Handlowy NIE JST TME https://www.tme.eu/pl/details/shf-001t-0.8bs/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/ - - -10.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta rewizyjna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 5005 0.023 mkw10.4 JST - SMR_04V_B SMR_04V_B Obudowa 1 TAK Handlowy NIE JST TME - - -10.5 TME - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) SYM_001T_P0_6 Styk męski 4 TAK Handlowy NIE TME https://www.tme.eu/pl/details/sym-001t-p0.6/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/sym-001t-p0-6-n/ - - -10.6 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 4 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -10.7 ISO 7380 - M4 x 10 - 10N8.8 Oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 TAK Znormalizowany ISO 7380 M4 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -11 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik osłony dolnej prawej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -11.1  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak Materiał <nieokreślony> - - -11.1.1  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.2  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.3  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.4  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.5  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.6  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.7  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.1.8  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -11.2 FILART - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Samoprzylepna taśma filcowa 1 Nie Handlowy Tak FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -11.3 BOSSARD - - - Nitonakrętka M6 pomniejszony stożek 5 Nie Handlowy Tak BOSSARD Materiał <nieokreślony> - - -12 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony górnej prawej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -12.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie osłony górnej prawej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -12.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona górna prawa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 5005 1.539 mkw12.1.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 660.9 -12.1.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -12.1.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -12.1.1.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 660 -12.1.1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 154 -12.1.1.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 550 -12.1.1.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -12.1.1.8  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 55 - - -12.1.2 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 2 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -12.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_12_00_00_01_B Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -12.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_12_00_00_02_B Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -12.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_12_00_00_04_B Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -12.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół klapki rewizyjnej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -12.5.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Klapka rewizyjna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 5005 0.028 mkw12.5.2 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 2 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -12.5.3 KIPP - K0523_145X045 K0523_145X045 Języczek zamka 1 TAK Handlowy NIE KIPP - - -12.5.4 KIPP - K0522.17181 K0522.17181 Zamek 1 TAK Handlowy NIE KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Zamki.html Cynk AC43A (Zn-4Al-2.5Cu-0.04Mg; Numer 2 Stop na odlewy ciśnieniowe; Znal 2), Odlew ciśnieniowy - - -12.5.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt klapy rewizyjnej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.003 mkw12.5.6 KIPP - K1405_12 K1405_12 Magnes krążkowy z otworem 1 TAK Handlowy NIE KIPP Neodym - - -12.5.7 DIN 7991 - M3 x 8 --- 8N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 7991 M3 X 8 Stal 8.8 Ocynk - - -12.5.8 Spring washer DIN 128 - A38.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 128 3 Stal 8.8 Ocynk - - -12.5.9 Hexagon Nut ISO 4032 - M3 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN EN 24032 M3 Stal 8.8 Ocynk - - -12.6 ELESA+GANTER - CFM_40 SH-5 CFM_40 SH-5 Zawias 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -12.7 DIN 7991 - M5 x 16 --- 16N8.8 Cz - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 7991 M5 X 16 Stal 8.8 Czerniona - - -13 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie osłony dolnej lewej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -13.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona dolna lewa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 5005 0.630 mkw13.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana boczna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -13.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana dolna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -13.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana górna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -13.1.4  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 15 - - -13.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Lampa lewa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -13.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_13_02_01_00_A Oprawa lampy 1 TAK Handlowy TAK TOPMET ELED https://www.eled.pl/Profil-aluminiowy-LED-SLIM-surowy-z-kloszem-1mb Materiał <nieokreślony> - - -13.2.2 TOPMET - SLIM8_ZAŚLEPKA SLIM8_ZAŚLEPKA Zaślepka profilu taśmy LED 2 TAK Handlowy NIE TOPMET ELED https://www.eled.pl/Zaslepka-srebrna-do-profilu-aluminiowego-SLIM-kpl.-2-szt. - - -13.2.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 04965-00176-00 Taśma dwustronnie klejąca 1 TAK Handlowy TAK TESA https://allegro.pl/oferta/tasma-dwustronna-12mm-x-50m-profil-aluminiowy-led-12492090135 Materiał <nieokreślony> - - -13.2.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) SMD 5050 14,4 W /m 24V DC RGB Taśma LED 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -13.2.5 JST - SMP_04V_BC SMP_04V_BC Obudowa wtyczki 1 TAK Handlowy NIE JST TME https://www.tme.eu/pl/details/smp-04v-bc/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/ - - -13.2.6 JST - SHF_001T_0_8BS SHF_001T_0_8BS Styk żeński 4 TAK Handlowy NIE JST TME https://www.tme.eu/pl/details/shf-001t-0.8bs/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/ - - -13.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta rewizyjna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 5005 0.022 mkw13.4 JST - SMR_04V_B SMR_04V_B Obudowa 1 TAK Handlowy NIE JST TME - - -13.5 TME - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) SYM_001T_P0_6 Styk męski 4 TAK Handlowy NIE TME https://www.tme.eu/pl/details/sym-001t-p0.6/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/sym-001t-p0-6-n/ - - -13.6 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 4 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -13.7 ISO 7380 - M4 x 10 - 10N8.8 Oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 TAK Znormalizowany ISO 7380 M4 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -14 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik osłony dolnej lewej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -14.1  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak Materiał <nieokreślony> - - -14.1.1  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.2  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.3  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.4  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.5  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.6  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.7  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.1.8  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Nie Tak 1.0037 (S235JR) - - -14.2 FILART - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Samoprzylepna taśma filcowa 1 Nie Handlowy Tak FILART https://filart.com.pl/filc-2mm-samoprzyl-szer100cm-01mb-antracyt-melanz-p-1597.html Materiał <nieokreślony> - - -14.3 BOSSARD - - - Nitonakrętka M6 pomniejszony stożek 5 Nie Handlowy Tak BOSSARD Materiał <nieokreślony> - - -15 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony górnej lewej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -15.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie osłony górnej lewej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -15.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona górna lewa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 500515.1.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -15.1.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -15.1.1.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -15.1.1.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -15.1.1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 154 -15.1.1.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 610 -15.1.1.7 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -15.1.1.8  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 55 - - -15.1.2 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 2 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -15.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół klapki rewizyjnej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -15.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Klapka rewizyjna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 5005 0.028 mkw15.2.2 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 2 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -15.2.3 KIPP - K0523_145X045 K0523_145X045 Języczek zamka 1 TAK Handlowy NIE KIPP - - -15.2.4 KIPP - K0522.17181 K0522.17181 Zamek 1 TAK Handlowy NIE KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Zamki.html Cynk AC43A (Zn-4Al-2.5Cu-0.04Mg; Numer 2 Stop na odlewy ciśnieniowe; Znal 2), Odlew ciśnieniowy - - -15.2.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt klapy rewizyjnej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.003 mkw15.2.6 KIPP - K1405_12 K1405_12 Magnes krążkowy z otworem 1 TAK Handlowy NIE KIPP Neodym - - -15.2.7 DIN 7991 - M3 x 8 --- 8N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 7991 M3 X 8 Stal 8.8 Ocynk - - -15.2.8 Spring washer DIN 128 - A38.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 128 3 Stal 8.8 Ocynk - - -15.2.9 Hexagon Nut ISO 4032 - M3 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN EN 24032 M3 Stal 8.8 Ocynk - - -15.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_15_00_00_01_B Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -15.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_15_00_00_02_B Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -15.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_15_00_00_04_B Taśma filcowa samoprzylepna 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -15.6 ELESA+GANTER - CFM_40 SH-5 CFM_40 SH-5 Zawias 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -15.7 DIN 7991 - M5 x 16 --- 16N8.8 Cz - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 7991 M5 X 16 Stal 8.8 Czerniona - - -16 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony dolnej przedniej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -16.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona dolna przednia 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 7035 0.111 mkw16.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta przednia 1 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - 423 - 7035 0.092 mkw16.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik montażowy 2 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - -16.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Maskownica przednia 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -16.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Ściana maskownicy 1 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - - 703516.2.2  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nitonakrętka z kołnierzem płaskim radełkowana M4x10x6xAl 4 - - -16.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Moduł czujnika ultradźwiękowego prawy 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -16.3.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt czujnika 1 NIE TAK 3.4365 (EN-AW 7075) PA9 T651 - - - 9005 0.004 mkw16.3.2 ELESA+GANTER - GN 782-M6-KS-1 GN 782-M6-KS-1 Przegub kulowy osiowy 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -16.3.3 SICK - 6048407 6048407 Czujnik ultradźwiękowy 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -16.3.4 SICK - 2095618 2095618 Złącze wtykowe M12 5 pin proste 5 m 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -16.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Moduł czujnika ultradźwiękowego lewy 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -16.4.1 ELESA+GANTER - GN 782-M6-KS-1 GN 782-M6-KS-1 Przegub kulowy osiowy 1 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -16.4.2 SICK - 6048407 6048407 Czujnik ultradźwiękowy 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -16.4.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt czujnika 1 NIE TAK 3.4365 (EN-AW 7075) PA9 T651 - - - 9005 0.004 mkw16.4.4 SICK - 2095618 2095618 Złącze wtykowe M12 5 pin proste 5 m 1 TAK Handlowy NIE SICK - - -16.5 DIN EN 24017 - M6 x 16-N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 6 Znormalizowany DIN EN 24017 M6 X 16 Stal 8.8 Ocynk - - -16.6 Spring washer DIN 128 - A48.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 128 4 Stal 8.8 Ocynk - - -16.7 Spring washer DIN 128 - A68.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany DIN 128 6 Stal 8.8 Ocynk - - -17 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony przedniej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -17.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Lampa przednia 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -17.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_17_01_01_00_A Oprawa lampy 1 TAK Handlowy TAK TOPMET ELED https://www.eled.pl/Profil-aluminiowy-LED-SLIM-anodowany-z-kloszem-1mb Materiał <nieokreślony> - - -17.1.2 TOPMET - SLIM8_ZAŚLEPKA SLIM8_ZAŚLEPKA Zaślepka profilu taśmy LED 2 TAK Handlowy NIE TOPMET ELED https://www.eled.pl/Zaslepka-srebrna-do-profilu-aluminiowego-SLIM-kpl.-2-szt. - - -17.1.3 JST - SHF_001T_0_8BS SHF_001T_0_8BS Styk żeński 4 TAK Handlowy NIE JST TME https://www.tme.eu/pl/details/shf-001t-0.8bs/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/ - - -17.1.4 JST - SMP_04V_BC SMP_04V_BC Obudowa wtyczki 1 TAK Handlowy NIE JST TME https://www.tme.eu/pl/details/smp-04v-bc/zlacza-sygnalowe-raster-2-50mm/jst/ - - -17.1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 04965-00176-00 Taśma dwustronnie klejąca 1 TAK Handlowy TAK TESA https://allegro.pl/oferta/tasma-dwustronna-12mm-x-50m-profil-aluminiowy-led-12492090135 Materiał <nieokreślony> - - -17.1.6 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) SMD 5050 14,4 W /m 24V DC RGB Taśma LED 1 TAK Handlowy TAK Materiał <nieokreślony> - - -17.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona przednia 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 7035 1.178 mkw17.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -17.2.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 616 -17.2.3 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Maskownica lampy 2 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 105.27 -17.2.4 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Maskownica czujników 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - 462 -17.2.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -17.2.6  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 28 - - -18 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wspornik skanera przestrzeni 1 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - - 7035 0.141 mkw19 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół kamery 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -19.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Przegub kamery 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -19.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Skrzydło przegubu 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -19.1.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha skrzydła przegubu 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.008 mkw19.1.1.2 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 4 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -19.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Skrzydło przegubu 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -19.1.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Blacha skrzydła przegubu 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.010 mkw19.1.2.2 BOSSARD - 3825813 3825813 Nitonakrętka M4 pomniejszony stożek 2 TAK Handlowy NIE BOSSARD https://www.bossard.com/eshop/pl-pl/?clear=true - - -19.1.3 DIN EN 24017 - M6 x 16-N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN EN 24017 M6 X 16 Stal 8.8 Ocynk - - -19.1.4 Washer DIN 125 - A 4.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 4.3 Stal 5.6 Ocynk - - -19.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona kamery 1 NIE TAK 1.0045 (S355JR) - - - 5005 0.132 mkw19.3 STEREOLABS - ZED2 ZED2 Kamera 1 TAK Handlowy NIE STEREOLABS https://www.stereolabs.com/zed-2/ Materiał <nieokreślony> - - -19.4 DIN EN 24017 - M6 x 16-N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN EN 24017 M6 X 16 Stal 8.8 Ocynk - - -19.5 Washer DIN 125 - A 4.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 3 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 4.3 Stal 5.6 Ocynk - - -19.6 Spring washer DIN 128 - A48.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 Znormalizowany DIN 128 4 Stal 8.8 Ocynk - - -20 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony lewej z klapą rewizyjną 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -20.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie osłony lewej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -20.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona lewa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 703520.1.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -20.1.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie płyty 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -20.1.1.3  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 12 - - -20.1.2 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 4 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -20.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Klapa rewizyjna 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -20.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta klapy rewizyjnej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.110 mkw20.2.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt klapy rewizyjnej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.003 mkw20.2.3 KIPP - K0522.17181 K0522.17181 Zamek 1 TAK Handlowy NIE KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Zamki.html Cynk AC43A (Zn-4Al-2.5Cu-0.04Mg; Numer 2 Stop na odlewy ciśnieniowe; Znal 2), Odlew ciśnieniowy - - -20.2.4 KIPP - K0523_145X045 K0523_145X045 Języczek zamka 1 TAK Handlowy NIE KIPP - - -20.2.5 KIPP - K1405_12 K1405_12 Magnes krążkowy z otworem 1 TAK Handlowy NIE KIPP Neodym - - -20.2.6 DIN 7991 - M3 x 8 --- 8N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 7991 M3 X 8 Stal 8.8 Ocynk - - -20.2.7 Hexagon Nut ISO 4032 - M3 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN EN 24032 M3 Stal 8.8 Ocynk - - -20.2.8 Spring washer DIN 128 - A38.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 128 3 Stal 8.8 Ocynk - - -20.2.9 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 4 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -20.3 ELESA+GANTER - CFM_40 SH-5 CFM_40 SH-5 Zawias 2 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -20.4 DIN 7991 - M5 x 16 --- 16N8.8 Cz - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 Znormalizowany DIN 7991 M5 X 16 Stal 8.8 Czerniona - - -21 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony harmonijkowej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -21.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt osłony harmonijkowej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.115 mkw21.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 120_21_00_00_02_B Osłona harmonijkowa 1 TAK Handlowy TAK FUMET Materiał <nieokreślony> - - -21.3 DIN EN 24017 - M5 x 12-N8.8 Oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M5 X 12 Stal 8.8 Ocynk - - -21.4 Spring washer DIN 128 - A58.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 128 5 Stal 8.8 Ocynk - - -21.5 Washer DIN 125 - A 5.35.6 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN 125 PART1 A 5.3 Stal 5.6 Ocynk - - -21.6 Hexagon Nut ISO 4032 - M5 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 Znormalizowany DIN EN 24032 M5 Stal 8.8 Ocynk - - -22 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Zespół osłony prawej z klapą rewizyjną 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -22.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Złożenie osłony prawej 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -22.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona prawa 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - - 7035 0.616 mkw22.1.1.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta osłony 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -22.1.1.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Wzmocnienie płyty 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - -22.1.1.3  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - Nit jednostronny 4x6-AIA/St-L 10 - - -22.1.2 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 4 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -22.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Klapa rewizyjna 1 NIE TAK Materiał <nieokreślony> - - -22.2.1 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Płyta klapy rewizyjnej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.068 mkw22.2.2 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Uchwyt klapy rewizyjnej 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.003 mkw22.2.3 KIPP - K0522.17181 K0522.17181 Zamek 1 TAK Handlowy NIE KIPP https://www.kipp.pl/pl/pl/Produkty/Elementy-manipulacyjne-Standardowe-elementy-maszyn/Zamki/Zamki/Zamki.html Cynk AC43A (Zn-4Al-2.5Cu-0.04Mg; Numer 2 Stop na odlewy ciśnieniowe; Znal 2), Odlew ciśnieniowy - - -22.2.4 KIPP - K0523_145X045 K0523_145X045 Języczek zamka 1 TAK Handlowy NIE KIPP - - -22.2.5 BOSSARD - - - Nitonakrętka M5 pomniejszony stożek 4 Tak Handlowy Nie BOSSARD - - -22.2.6 KIPP - K1405_12 K1405_12 Magnes krążkowy z otworem 1 TAK Handlowy NIE KIPP Neodym - - -22.2.7 Hexagon Nut ISO 4032 - M3 - D - N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN EN 24032 M3 Stal 8.8 Ocynk - - -22.2.8 Spring washer DIN 128 - A38.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 128 3 Stal 8.8 Ocynk - - -22.2.9 DIN 7991 - M3 x 8 --- 8N8.8 Oc - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 Znormalizowany DIN 7991 M3 X 8 Stal 8.8 Ocynk - - -22.3 ELESA+GANTER - CFM_40 SH-5 CFM_40 SH-5 Zawias 2 TAK Handlowy NIE ELESA+GANTER - - -22.4 DIN 7991 - M5 x 16 --- 16N8.8 Cz - =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 Znormalizowany DIN 7991 M5 X 16 Stal 8.8 Czerniona - - -23 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Dystans koła podporowego 4 NIE TAK 1.4301 (X5CrNi18-10) - - -24 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona tylna lewa 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.368 mkw25 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona tylna prawa 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.374 mkw26 SICK - 2073852 2073852 Zestaw do mocowania 2a 2 Tak Handlowy Tak SICK https://www.sick.com/pl/pl/zestaw-do-mocowania-2a/p/p422151 Stal stopowa - - - 9005 0.041 mkw27 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Osłona górna 1 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 7035 0.538 mkw28 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tuleja prowadząca 1 NIE TAK Poliamid PA typ 6 - - -29 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Podkładka maskująca 18 NIE TAK 1.0037 (S235JR) - - - 5005 0.001 mkw30 G-DOK - GAAD-125-ASF-HUD GAAD-125-ASF-HUD Wóżek Foot Master 125 2 TAK Handlowy NIE G-DOK TENTE - - -31 SICK - - - Skaner bezpieczeństwa 2 Tak Handlowy Nie SICK https://www.sick.com/pl/pl/catalog/produkty/safety/laserowy-skaner-bezpieczenstwa/microscan3/mics3-cbaz40za1p01/p/p586544 Stop 1060 - - -32 PYLONTECH - US3000C US3000C Modułowa bateria litowa 1 TAK Handlowy NIE PYLONTECH https://en.pylontech.com.cn/pro_detail.aspx?id=121&cid=23 - - -33 SICK - 2073851 2073851 Zestaw do mocowania 1 a 2 TAK Handlowy NIE SICK https://www.sick.com/pl/pl/zestaw-do-mocowania-1-a/p/p422149 SICK https://www.sick.com/pl/pl/zestaw-do-mocowania-1-a/p/p422149 Stal stopowa - - -34 PYLONTECH - US3000C US3000C Modułowa bateria litowa 1 TAK Handlowy NIE PYLONTECH https://en.pylontech.com.cn/pro_detail.aspx?id=121&cid=23 - - -35 din 6921 - m10 x 25 x 25-n 10.9 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 10 TAK Znormalizowany DIN 6921 M10 X 25 Stal 10.9 Ocynk - - -36 din en 24017 - m16 x 50-n 10.9 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M16 X 50 Stal 10.9 Ocynk - - -37 spring washer din 127 - a16 5.6 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 TAK Znormalizowany DIN 128 16 Stal 8.8 Ocynk - - -38 din 6921 - m8 x 25 x 25-n 10.9 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 32 TAK Znormalizowany DIN 6921 M8 X 25 Stal 10.9 Ocynk - - -39 din 6921 - m10 x 40 x 40-n 10.9 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 TAK Znormalizowany DIN 6921 M10 X 40 Stal 10.9 Ocynk - - -40 din en 1663 - m10 - n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 TAK Znormalizowany DIN EN 1663 M10 Stal 8.8 Ocynk - - -41 spring washer din 127 - a6 5.6 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 18 TAK Znormalizowany DIN 128 6 Stal 8.8 Ocynk - - -42 din en 24017 - m6 x 20-n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 18 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M6 X 20 Stal 8.8 Ocynk - - -43 circlip din 471 - 35 x 1.5 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 TAK Znormalizowany DIN 471 35 X 1.5 - - -44 washer din 9021 - 6.4 5.6 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 2 TAK Znormalizowany DIN 9021 6.4 Stal 5.6 Ocynk - - -45 din 6921 - m6 x 20 x 20-n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 8 TAK Znormalizowany DIN 6921 M6 X 20 Stal 8.8 Ocynk - - -46 iso 7380 - m6 x 20 - 20n10.9 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 18 TAK Znormalizowany ISO 7380 M6 X 20 Stal 10.9 Ocynk - - -47 din 6921 - m6 x 16 x 16-n 10.9 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 10 TAK Znormalizowany DIN 6921 M6 X 16 Stal 10.9 Ocynk - - -48 din 7991 - m5 x 20 --- 20n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 TAK Znormalizowany DIN 7991 M5 X 20 Stal 8.8 Ocynk - - -49 din en 24017 - m5 x 20-n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 1 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M5 X 20 Stal 8.8 Ocynk - - -50 spring washer din 127 - a5 5.6 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 5 TAK Znormalizowany DIN 128 5 Stal 8.8 Ocynk - - -51 washer din 125 - a 5.3 5.6 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 3 TAK Znormalizowany DIN 125 PART1 A 5.3 Stal 5.6 Ocynk - - -52 hexagon nut iso 4032 - m5 - d - n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 3 TAK Znormalizowany DIN EN 24032 M5 Stal 8.8 Ocynk - - -53 din en 24017 - m5 x 10-n 8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 4 TAK Znormalizowany DIN EN 24017 M5 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -54 ISO 7380 - M4 x 10 - 10N8.8 Oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 59 TAK Znormalizowany ISO 7380 M4 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -55 din 6921 - m5 x 10 x 10-n8.8 oc =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) 6 TAK Znormalizowany DIN 6921 M5 X 10 Stal 8.8 Ocynk - - -56 Global Service - 17_006 17_006 Zaślepka tworzywowa biała 40 mm 2 TAK Handlowy NIE Global Service https://g-s.com.pl/zaslepka-tworzywowa-40-mm-na-2-skrzydla-biala-3817.html - - -57 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tabliczka znamionowa 1 NIE TAK 3.1225 (EN-AW 2017A) PA6 - - -58 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tabliczka obciążenia 1 NIE TAK 3.1225 (EN-AW 2017A) PA6 - - -59 =IF('NAZWA CZĘŚCI #1'<>"";'NAZWA CZĘŚCI #1';IF('NUMER CZĘŚCI'<>"";'NUMER CZĘŚCI';'Nazwa części #2')) - Tabliczka gabarytów 1 NIE TAK 3.1225 (EN-AW 2017A) PA6 - - -60  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 3 Tak Handlowy Nie https://allegro.pl/oferta/naklejki-hak-oznaczenie-miejsc-zaczepowych-bhp-udt-8593587272 - - -61  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 Tak Handlowy Nie https://allegro.pl/oferta/naklejki-ostrzegawcze-wozek-widlowy-oznaczenie-udt-12378466265 - - -62  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -63  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 2 - - -64  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 Tak Handlowy Nie https://allegro.pl/oferta/naklejka-na-maszyny-zolte-piktogram-bhp-9-x-5-cm-13481747385 - - -65  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -66  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -67  - =IF(`Prefabrykat`<>"";`Prefabrykat`;IF(`Zakup`="TAK";`Nazwa części`;"-")) - 1 - - -

Rysował
Sprawdził
Zatwierdził Im

ię
 i 

Na
zw

is
ko

1:10

Konstruował
13.05.2024Mateusz Musioł

Nr Rysunku

Po
dp

is

Da
ta

A1734005.25 gMateriał 
<nieokreślony>

Mateusz Musioł

Nazwa

IntraBot Fork 2.0

02.09.2024

Adam Najewski
Adam Krawiec

11.04.2024
11.04.2024

ETISOFT SMART SOLUTIONS Sp. z o.o
ul. Szara 21, 44-100 Gliwice
e-mail: biuro@ess.etisoft.pl
NIP: 6312648814

Zastępuje rys. nr. 

Nr karty zm. Treść zmiany PodpisData

Zastąpiono przez rys. nr. 

Arkusz:Podziałka:Masa:Materiał: Format:

1 / 2

120_00_00_00_00_C

M M

L L

K K

J J

H H

G G

F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

•	 Ocena infrastruktury i procesów przed robotyzacją

•	 Opracowanie i przedstawienie koncepcji systemu

•	 Symulację i wirtualne wdrożenie 

•	 Wdrożenie systemu intralogistycznego 

•	 Obsługa serwisowa 

Analiza przedwdrożeniowa i wdrożenie

Klientom, którzy zamierzają wdrożyć systemy intralogistyczne oparte na autonomicznych robotach 
mobilnych (AMR lub AGV) oferujemy przeprowadzenie analizy przedwdrożeniowej. Celem analizy jest 
ocena procesów i infrastruktury logistycznej klienta, a następnie zaproponowanie koncepcji realizacji 
transportu ładunków za pomocą pojazdów AMR lub AGV. Analiza przedwdrożeniowa pomaga 
w podjęciu decyzji o wdrożeniu, przedstawia poziom wymaganych inwestycji, a także korzyści dla 
klienta po wprowadzeniu zrobotyzowanego systemu intralogistycznego.

Etisoft Sp. z o.o.
ul. Szara 21;  44-100 Gliwice
tel.: +48 32 3328050;  
office@etisoft.com.pl;  etisoft.com.pl
NIP: PL6312362213 
KRS: 0000138415;  BDO: 000018097 
KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 5 mln PLN

* 	 dotyczy tylko
	 wybranych produktów

IntraBot Fork 2.0 DANE TECHNICZNE


